trabajos de pintura de la obra, entrega en óptimas condiciones de los parques y la 

óptima funcionabilidad de la planta de tratamiento de aguas residuales. 

La planta de tratamiento de aguas residuales que se prevé instalar, esta diseñada 

para recibir las aguas servidas de hasta ciento cincuenta y seis (156) viviendas, 

con sistemas de tratamiento de tipo anaeróbico con filtro percolador. Esta posee los 

siguientes componentes: tanque de pre tratamiento, tanque de reactor biológico 

con filtro percolador anaeróbico y el tanque de desinfección final.